
Dziennik Ustaw Nr 136 2589 Poz. 708 i 709 

708 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 6 grudnia 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie organizacji , szczegółowych zasad i zakresu działania Urzędu Pracy 
oraz wojewódzkich i rejonowych urzędów pracy. 

Na podstawie art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 16 października 
1991 r. o zatrudnieniu i bezrobociu (Dz. U. Nr 106, poz. 457, 
z 1992 r. Nr 21, poz. 84 i Nr 78, poz. 394 oraz z 1994 r. Nr 43, 
poz. 165 i Nr 108, poz. 516) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjal
nej z dnia 16 grudnia 1992 r. w sprawie organ izacji, szczegó
łowych zasad i zakresu działania Urzędu Pracy oraz wojewó
dzkich i rejonowych urzędów pracy (Dz. U. Nr 97, poz. 482) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5: 

a) w pkt 2 lit. a) po wyrazach " pośrednictwa pracy 
dodaje się wyrazy .,i poradnictwa zawodowego", 

b) w pkt 2 lit. b) otrzymuje brzmienie: 

" b) prowadzenie ewidencji oraz przeprowadzanie 
kontroli w jednostkach upoważnionych przez 
Ministra Pracy i Polityki Socjalnej do prowadze
nia pośrednictwa pracy," 

c) w pkt 2 lit. e) otrzymuje brzmienie: 

"e) opracowywanie i opiniowanie programów: 

- promowania rozwoju drobnej przedsiębior
czości , 

- zwiększających możliwości zatrudn ienia 
i przeciwdziałania bezrobociu," 

d) w pkt 3 dodaje się lit. c) i d) w brzmieniu: 

"c) opracowywanie zasad polityki kadrowej woje
wódzkich i rejonowych urzędów pracy, 

d) prowadzenie spraw kadrowych kierowników 
i zastępców kierowników wojewódzkich urzę
dów pracy," 

e) po pkt 10 dodaje się pkt 11 i 12 w brzmieniu: 

,,11) realizacji zadań wynikających z przepisów 

o ochronie roszczeń pracowniczych w razie 
niewypłacalności pracodawcy, obejmujących 
w szczególności : 

a) obsługę Funduszu Gwarantowanych 
Świadczeń Pracowniczych, 

b) obsługę Rady Funduszu Gwarantowanych 
Świadczeń Pracowniczych, 

12) koordynowania zadań z zakresu służby zastęp
czej wykonywanych przez wojewódzkie urzę 

dy pracy."; 

2) w § 6: 

a) w pkt 1 dodaje się lit. h) w brzmieniu : 

"h) opracowywanie analiz i ocen struktury i roz
mieszczenia szkolnictwa zawodowego z punktu 
widzenia lokalnego rynku pracy oraz wnios
kowanie właściwym organom potrzeby zmian 
w tym zakresie," 

b) po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

,,1 a) współdziałania z partnerami społecznymi w za
kresie współtworzenia i realizacji lokalnej poli
tyki rynku pracy," 

c) po pkt 5 dodaje się pkt 5a i 5b w brzmieniu : 

,,5a) real izacji zadań wynikających z ustawy 
o ochronie roszczeń pracowniczych w razie 
niewypłacalności pracodawcy, 

5b) określone w przepisach dotyczących służby 
zastępczej, " . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej : L. Miller 

709 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 12 grudnia 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia sądów rejonowych prowadzących księgi wieczyste oraz 
obszarów ich właściwości miejscowej. 

Na podstawie art. 58 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 lipca 
1982 r. o księgach wieczystych i hipotece (Dz. U. Nr 19, poz. 
147, z 1991 r. Nr 22, poz. 92 i Nr 115, poz. 496 oraz z 1994 r. 

Nr 85, poz. 388) oraz w związku z art. 3 ustawy z dnia 14 
lutego 1991 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
o notariacie oraz o zmianie Kodeksu postępowania cywil-


